年局1教

各县（市）教育局，州直各中学：

现将《云南省教育厅办公室关于报送 2019年学生军训

计划的通知》转发给你们，请根据通知要求及学校实际，认

真填写《2019年学生军事训练计划表》，于 3月 18日前报送

州教育体育局基础教育科。

联 系 人：蒲元华

联系电话：2130797

电子邮箱：923435933@qq.com

西双版纳州教育局

2019年 3月 4日

		http:://www.ntko.com/
	2019-03-05T00:48:37+0000
	7f89cc534872b37ede5d5965b280405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)